
 

 

 

 PROT. n. 263/VIII  del 02/02/2018

 

I.C. Statale n. 12 
Via Manzoni, 66 

Tel/Fax:

 

Progetto 10.1.1A-FSEPON

Oggetto: Nomina commissione Valutazione Istanze PON
 

 

Visto l’avviso dell’ 11/01/2018 - 

selezione di personale interno/esterno cui conferire l’incarichi

REFERENTE VALUTAZIONE INTERNO 

AGGIUNTIVE –  ESPERTI INTERNI/ESTERNI

Vista la necessità di procedere alla valutazione dei curricola dei candidati che hanno presentato 

domanda per il conferimento degli incarichi; 

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito 

indicato:  

1. Dirigente Scolastico, Prof. Cosimo D’Agostino

2. Dsga: Giovanni Dell’Acqua 

3. Brasetti Silvana  - Docente scuola primaria

Art. 1 -  La Commissione ha il compito di 

conseguente individuazione per l'affidamento 

previste nell'ambito del progetto: PON “Per la Scuola 

l’apprendimento” ASSE I Istruzione 

sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità

347   - “WE LEARN BY DOING!”

 

 

 

 

 

1 

                     CUP: B44C17000000006

02/02/2018 

I.C. Statale n. 12 – “Battisti – Foscolo”
Via Manzoni, 66 – C.A.P. 98121 – Messina. CF. 97093240832

Tel/Fax: 090/48120 E-mail: meic88200l@istruzione.it 

FSEPON-SI-2017-347   - “WE LEARN BY DOING!”

Oggetto: Nomina commissione Valutazione Istanze PON 

 Prot. n. 44/VIII.4  con scadenza al 26.01.2018

esterno cui conferire l’incarichi di TUTOR  INTERNI 

REFERENTE VALUTAZIONE INTERNO – COORDINATORE INTERNO 

ESPERTI INTERNI/ESTERNI  - nell’ambito del PON citato in oggetto

la necessità di procedere alla valutazione dei curricola dei candidati che hanno presentato 

domanda per il conferimento degli incarichi;  

DISPONE 

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito 

Cosimo D’Agostino 

Docente scuola primaria 

il compito di  valutare le candidature pervenute, e

conseguente individuazione per l'affidamento degli incarichi  per la realizzazione delle attività 

previste nell'ambito del progetto: PON “Per la Scuola – Competenze e Ambienti per 

mento” ASSE I Istruzione – FSE – Obiettivo 10.1 - Azione 10.1.1.A 

sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità  - Progetto 10.1.1A

“WE LEARN BY DOING!” 

 
CUP: B44C17000000006 

Foscolo” 
CF. 97093240832 

WE LEARN BY DOING!” 

01.2018, finalizzato alla 

TUTOR  INTERNI – 

COORDINATORE INTERNO – FIGURE 

del PON citato in oggetto 

la necessità di procedere alla valutazione dei curricola dei candidati che hanno presentato 

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito 

e candidature pervenute, e proporre la  

per la realizzazione delle attività 

Competenze e Ambienti per 

Azione 10.1.1.A – interventi di 

10.1.1A-FSEPON-SI-2017-



 

1 

 

 

 

Art.2 -  I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nel bando. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

stesura della graduatoria provvisoria  con l’indicazione dei relativi punteggi analitici e complessivi 

e/o le  motivazioni della non inclusione.  

 

Art.3  - L’insediamento e valutazione delle candidature sarà effettuata il  06/02/2018 dalle ore 

14.30.    Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso in relazione al budget 

assegnato.  

 

Il presente provvedimento sarà notificato ai componenti della Commissione e pubblicato sul sito 

della scuola.  

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Cosimo D’Agostino 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93 

 

 

 

 


